СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Куканского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.12.2021 №  1
        с.Кукан

С целью регулярного приема избирателей Куканского сельского поселения Хабаровского  муниципального района депутатами Совета депутатов Куканского сельского поселения

1. Утвердить график приема избирателей Куканского сельского поселения Хабаровского  муниципального района: последняя пятница каждого месяца с 12.00 до 13.00 часов.
2. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского  муниципального района согласно приложению.
3. Рекомендовать главе Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района опубликовать распоряжение в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте Куканского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                    С.С. Полухин

Советом депутатов муниципального

образования «Июльское»

28 октября 2016 г.

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 01.01.2001 г.

«О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, членами выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Удмуртской Республике» (в редакции Законов УР от 01.01.2001 №14-РЗ, от 01.01.2001 №38-РЗ, от 01.01.2001 №65-РЗ), Устава муниципального образования «Июльское»,

Совет депутатов муниципального образования «Июльское» РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Июльское».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования «Июльское»

с. Июльское

28 октября 2016 года

№ 10

Приложение

к Решению Совета депутатов МО «Июльское

№ 10 от 28 октября16г.